zainteresirane kupce k oddaji ponudbe za nakup osebnih vozil.

2. Opis predmeta prodaje in izhodiščna cena
Predmet odprodaje sta dve (2) službeni vozili v lasti Občine Črnomelj, ki se prodajata skupaj in 
sicer:

1. FORD FUSION /1.6/, JU2-FYJA15C
Izhodiščna cena osebnega avtomobila znaša 219,00 EUR (z besedo: dvestodevetnajst evrov 
00/100).

Predmet Osebno vozilo

Znamka/model FORD FUSION /1.6/; tip: JU2-FYJA15C

Datum prve registracije/leto 
izdelave

08.09.2009 / 2009

Veljavnost registracije do dne  Registracija je potekla, vozilo je odjavljeno iz prometa

ldentifikacijska številka WF0UXXGAJU9G52367

[...]

Vrsta goriva
Bencin

Menjalnik ročni menjalnik 

Število prevoženih kilometrov: 229.110

Stanje vozila
rabljeno vozilo je potrebno obsežnejšega popravila, ni 
v voznem stanju

2. CITROEN BERLINGO /1.6/HDI Tendance
Izhodiščna cena osebnega avtomobila znaša 2.977,00 EUR (z besedo: 
dvatisočdevetstosedeminsedemdeset evrov 00/100).

Predmet Osebno vozilo

Znamka/model CITROEN BERLINGO /1.6/HDI Tendance

Datum prve registracije/leto 
izdelave

18.07.2013 / 2013

Veljavnost registracije do dne  Registracija je potekla, vozilo je odjavljeno iz prometa

ldentifikacijska številka WF77J9HP0DN526934

[...]

Moč motorja (kW)  /  tip motorja      68

Vrsta goriva diesel

Menjalnik ročni menjalnik 

Število prevoženih kilometrov: 164.019

Stanje vozila
Rabljeno vozilo je potrebno obsežnejšega popravila, je 
v voznem stanju

Skupna izhodiščna cena obeh osebnih vozil skupaj znaša 3.196,00 EUR (z besedo: 
tritisočstošestindevetdeset evrov 00/100).

3. Ponudbena cena 
Ponudba se odda na obrazcu, ki je v prilogi te objave.

Ponudbena cena ne sme biti nižja od izhodiščne cene, pri čemer ponujena cena predstavlja 
končni znesek kupnine.  Ponudba kupca je zavezujoča.

Vozilo bo prodano kupcu, ki bo ponudil najvišjo ceno.